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3 33 Arbitre : SYDA Gilles
Réfé P 5311501

Championnat Individuel Sénior Alsace S1

25/09/2021
Référence Pcn : 5311501

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1007085 EVRARD Jean‐O3 A 63,750 480

2 1016998 GARTNER DidiS2 A 60,000 480

3 1010731 SEYLLER DanieE3 A 60,000 480

4 1010757 CADE Roger A N3 A 56,875 480

5 1001116 SCHWEITZER CO6 A 55,625 340

6 1001420 MONTMAURSN4 A 54,375 340

7 2005654 HUMBRECHT JS4 A 53,250 340

8 1001514 WEKSLER MarE5 A 51,250 340

9 1011971 SCHMITT GéraO2 A 53 125 2419 1011971 SCHMITT GéraO2 A 53,125 241

10 1019467 ROUSSEL MauN5 A 51,250 241

11 1019462 HOELL Gabrie E6 A 50,125 241

12 1001217 LANDWERLIN S1 A 50,000 241

13 1001201 JACOB EdouarO1 A 50,625

14 1019910 WALCH Josep E2 A 50,000

15 2001103 SCHWEITZER MS5 A 48,750

16 1012528 DE NICOLO DoN1 A 48,125

17 1001753 PETER Jean‐PaS3 A 45,750

18 1005906 ROCHETTE JeaN2 A 45,625

19 1003642 FREYBURGER  E1 A 45,000

20 1001357 LEHR Serge Al O4 A 39,375

21 1003314 SIMON GastonN6 A 43,750

22 1019718 MENY Marcel E4 A 43,125,

23 1019111 PETER Rémy AS6 A 40,750

24 1003665 DURRENWAECO5 A 37,500
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3 29 Arbitre : SYDA Gilles
Réfé P 5311502

Championnat Individuel Sénior Alsace S2

26/09/2021
Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER CO5 A 63,839 720 3

2 1003642 FREYBURGER  E2 A 63,125 720 3

3 1001514 WEKSLER MarN3 A 58,125 720 2

4 2001103 SCHWEITZER MS5 A 57,381 720 2

5 1016998 GARTNER DidiS2 A 55,208 504 2

6 1007085 EVRARD Jean‐N1 A 54,747 504 1

7 1010731 SEYLLER DanieE3 A 54,286 504 1

8 1001357 LEHR Serge Al O3 A 51,667 504 1

9 2005654 HUMBRECHT JS3 A 52 208 3529 2005654 HUMBRECHT JS3 A 52,208 352

10 1019910 WALCH Josep E1 A 50,208 352

11 1012528 DE NICOLO DoN4 A 49,583 352

12 1010757 CADE Roger A O4 A 47,083 352

13 1005906 ROCHETTE JeaS1 A 48,750

14 1019462 HOELL Gabrie O1 A 43,958

15 1001201 JACOB EdouarE5 A 43,173

16 1001753 PETER Jean‐PaN5 A 42,958

17 1001217 LANDWERLIN O2 A 42,740

18 1001420 MONTMAURSE4 A 38,750

19 1011971 SCHMITT GéraN2 A 38,542

20 1019467 ROUSSEL MauS4 A 32,604



12 0

3 33 Arbitre : SYDA Gilles
Réfé P 5311502

Championnat Individuel Sénior Alsace S2

26/09/2021
Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 13 décembre 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER CO5 A 122,656 1800 3

2 1007085 EVRARD Jean‐N1 A 121,234 1692 3

3 1016998 GARTNER DidiS2 A 117,969 1584 2

4 1010731 SEYLLER DanieE3 A 117,000 1476 2

5 1001514 WEKSLER MarN3 A 112,281 1368 2

6 1003642 FREYBURGER  E2 A 111,281 1260 1

7 2001103 SCHWEITZER MS5 A 109,000 1152 1

8 2005654 HUMBRECHT JS3 A 108,069 1044 1

9 1010757 CADE Roger AO4 A 106 313 9729 1010757 CADE Roger A O4 A 106,313 972

10 1019910 WALCH Josep E1 A 102,719 900

11 1012528 DE NICOLO DoN4 A 100,188 828

12 1005906 ROCHETTE JeaS1 A 96,813 756

13 1019462 HOELL Gabrie O1 A 96,281

14 1001201 JACOB EdouarE5 A 95,957

15 1001420 MONTMAURSE4 A 95,063

16 1001217 LANDWERLIN O2 A 94,877

17 1001357 LEHR Serge Al O3 A 93,625

18 1011971 SCHMITT GéraN2 A 93,594

19 1001753 PETER Jean‐PaN5 A 90,856

20 1019467 ROUSSEL MauS4 A 85,484

21 1003314 SIMON GastonN6 A 43,750

22 1019718 MENY Marcel E4 A 43,125,

23 1019111 PETER Rémy AS6 A 40,750

24 1003665 DURRENWAECO5 A 37,500


